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To: 5.1.2e [ @minvws.nl]
From: 5.1.2e )

Sent: Mon 4/6/2020 3:14:03 PM

Subject: FW: Coobrdinatie IC benodigdheden

Received: Mon 4/6/2020 3:14:03 PM

Kritische producten IC nationaal.xlsx

Inventarisatie IC artikelen Landelijk Consortium Hulpmiddelen.xlsx

Was deze lijst met kritische producten op de IC al bekend bij jou?

Groet

var: IS - s o

Verzonden: woensdag 25 maart 2020 14:23
PR @ ggdghor.nl>; bl AN @ggdghor.nl>
A SN @ ggdghor.nl>; 5.1.2e E N @gadghor.nl>; @ggdghor.nl>;
S minvws.nl>; : @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Codrdinatie IC benodigdheden

Ter info

Van: T BT @ amsterdamunc.nl>

Datum: woensdag 25 maart 2020 om 14 18

Onderwerp RE: Coordinatie IC benodigdheden

Beste &l

In de bijlage de producten die nu zijn geidentificeerd als kritisch op basis van de inventarisatie die de NVIC heeft gedaan.
We hebben binnen het Landelijk Consortium Hulpmiddelen opgeschaald met een aantal inkopers, assortimentsco6rdinatoren en
technici.

De beoordeling van apparaten zal door de taskforce IC plaatsvinden waarin de NVIC, NVKF, VWS en ziekenhuizen zitting hebben.
Omdat de IC producten niet meelopen in de ROAZ portal is bijgevoegde Excel uitgezet via de NVIC ter inventarisatie van de
disposables van de beademingsapparaten.

De (meeste) grootste leveranciers zijn inmiddels benaderd om aan te geven hoeveel zij op voorraad hebben en wat zij nog in de
pijplijn hebben. Met hen is afgesproken dat de verdeling op aangeven van de taskforce IC worden verdeeld. De leveranciers zullen
de apparatuur rechtstreeks afleveren bij de ziekenhuizen.

Tevens heb ik overleg metan het Productie NL team om de productie in Nederland te verkennen (met name voor
de infuus- en spuitpompen).

Hopelijk beantwoord dit de vragen. Er gaat vandaag/morgen een brief uit naar alle leveranciers over de IC materialen net zoals bij
de beschermingsmaterialen is gebeurd.

Mochten hier nog vragen over zijn dan ben ik te bereiken op: 0

Met vriendelijke groet,
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Verzonden: woensdag 25 maart 2020 14:02
Aan: IR MMx 5.1.2e I S12e @ minvws.nl>; BRI @ erasmusmc.nl'

5 5.1.2e @erasmusmec.nl>; 5.1.2e SR (@ minvws.nl>; 5.1.2e < 5.1.2e @erasmusmec.nl>;
5.1.2e ) < 5112 a 5.1.2e < 5.1.2e a erasmusmc_n|>; 5.1.2e

E@umcutrecht.nl; 5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e @askmepartners.com'
< 5.1.2e @askmepartners.com>; 5.1.2e K 5.1.2e @amsterdamume.nl>; 5.1.2e )
SN @ minvws.nl>; 5.1.2e FELN @ minvws.nl>; 5.1.2e ) BEEEE @ minvws.n|>; BREY,
5.1.2e ( 5.1.2e @ dhor_nl) < 5i112e @ggdghor.nl>; 5.1.2e <PERFEN @ ogdghor.nl>
Onderwerp: Codrdinatie IC benodigdheden
Urgentie: Hoog

Beste allen,
Om te voorkomen dat onbedoeld trajecten langs elkaar heen lopen zet ik deze mail even breed uit.

Is op dit moment duidelijk:
« welke IC producten momenteel kritisch zijn of dreigen te worden?
« wie of welke groep inzicht heeft in landelijke voorraden van IC producten die momenteel bij sommige huizen
kritisch zijn (ik begreep dat de IC producten niet meelopen in de ROAZ app)?
« indien er tekorten zijn of dreigen, wie of welke groep bepaald de hoeveelheden en spec's. En wie koopt deze IC
producten vervolgens in of zet het productieteam in Leusden aan het werk om te onderzoeken of lokale productie
mogelijk is?

Alvast dank voor jullie reactie.

Hartelijke groet,

VUme disclaimer : www.vume.nl/disclaimer
AMC disclaimer : www.ame.nl/disclaimer



